Como presagio de los dones celestiales, y como gaje de Nuestra particular benevolencia, Nos os concedemos muy afectuosamente en el Señor la bendicion Apostólica, á vosotros todos, venerables hermanos, á todo el clero y á todo el pueblo confiado á vuestro cuidado.

Dabo en Roma, cerca de San Pedro, el 30 de Setiembre de 1880—Tercero de Nuestro Pontificado.

LEON XIII PAPA.

S. Congregacion de Ritos.

Rmus. D. Raphael Ammirante Episcopus Nucerinus Paganorum exposuit in quādam Collegiata Dioeceseos suaē adesse obligationem celebrandi per annum nonnulla funera, quae sunt applicanda pro benefactoribus, quumque ipsa nullam habeant fixam diem, persolvuntur, quando per ritum diei fas est: in his dicitur cum cantu Missa quā est de quotidianis. Plurimae vero quum exortae sint controversiae circa hanc Missam, praefatus Episcopus insequentia Dubia Sacrorum Rituum Congregationi solvenda proposuit, nimirum:

DUBIUM I. Utrum in hac Missa solemni dici debeant tres orationes, uti jacent in missis quotidianis, sine illa mutatione?

DUBIUM II. Utrum liceat vel debat mutari secunda oratio cum illa, quae post Missas quotidianas inter diversas reperitur, signata N. 11 vel 12.

DUBIUM III. Utrum haec tantum oratio signata N 11 vel 12 dicenda sit?

DUBIUM IV. Quum sermo sit de iisdem Missis quotidianis cum cantu celebrandis, estne eadem regula servanda quando funus celebratur pro uno defuncto, vel una defuncta circa nu-

merum et mutationem secundae orationis?

DUBIUM V. Quum dies anniversaria obitus vel depositionis alicujus defuncti, sit dies privilegiata, aequo ac dies 3 et 7, vel 30, potestre in Missa, quae celebratur solemniter in die anniversaria, dici nomen defuncti vel defunctae, uti fit in die 3, 7 et 30?

DUBIUM VI. Quum fiat funus cum aliqua solemnitate, potestne in Missis quotidianis dici nomen defuncti vel defunctae quando mutatur secunda oratio?

DUBIUM VII. Quum celebrationem Missae solemnis praecedat frequenter recitatio officii defunctorum, potestne in oratione, quae dicitur in die anniversaria addi nomen defuncti vel defunctae?

Sacra vero Congregatio, referente infrascripto Secretario, propositis Dubiis respondendum censuit:

Ad I, II et III. In Missis quotidianis de Requiem, quae solemniter cantantur, una tantum oratio dicenda [excepta prima die mensis et feria II] et in easu solum illa signata N. 11 vel 12 quae est pro pluribus defunctis; et dentur decreta in una Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia diei 16 Aprilis 1853 ad XXII et in una Briocen. diei 12 Augusti 1854 ad XI.